Usr: SUPERVISOR

CONSEJO ESTATAL DEL CAFE
GUERRERO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa - Sector Paraestatal

Fechay | 01/feb./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC | Del 01/0ct./2023 Al 31/dic./2023 hora de Impresion | 02:49 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

TOTAL DEL GASTO

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS
INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES $5,258,800.00 $780,139.71 $6,038,939.71 $1,690,232.66
FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA
FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
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C.P. KENIA PAULINA VILLEéAS EUCEDA
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

$0.00

$1,697,947.96

$0.00

$0.00

C.P. HERMILO CRUZ VELEZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

$0.00

$4,348,707.05

$0.00

$0.00
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